лева и са начислени законни лихви върху тази сума в общ размер от 6194,92 лева.	
	ОСЪЖДА „Алфа-Д” ЕООД, притежаващо ЕИК 126525069 да заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ - гр. П. при ЦУ на НАП разноски в размер на 2200 лева, /две хиляди и двеста лева/, представляващи юрисконсултско възнагражение общо за двете инстанции.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата обжалвана част. Решението не подлежи на обжалване.